

# M. Juul Consulting ApS

Myntevej 53  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 68 31 98

## ÅRSRAPPORT

01.01.2023 – 31.12.2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
17. maj 2024.

---

Mathias Juul Pedersen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Selskabsoplysninger .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	11

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet M. Juul Consulting ApS  
Myntevej 53  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 68 31 98  
Regnskabsår 1. januar 2023 – 31. december 2023  
3. regnskabsår

Direktion Mathias Juul Pedersen

Modervirksomhed Mathias Juul Holding ApS

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed med managementrådgivning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.297 t.kr. mod 1.397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets ophør**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. januar 2023 – 31. december 2023

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.296.848</b>	<b>1.397.493</b>
1 Personaleomkostninger	-729.548	-795.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.013	-9.058
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>557.287</b>	<b>593.096</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.598	10.315
Andre finansielle omkostninger	-2.331	-11.166
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>560.554</b>	<b>592.245</b>
Skat af årets resultat	-124.109	-131.551
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>436.445</b>	<b>460.694</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
Overført resultat	0	110.694
Disponeret fra overført resultat	-63.555	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>436.445</b>	<b>460.694</b>

## BALANCE

Pr. 31. december 2023

### AKTIVER

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.803	35.816
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>25.803</b>	<b>35.816</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.803</b>	<b>35.816</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.041	130.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.558	235.296
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.110
Andre tilgodehavender	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	175	2.556
<b>Tilgodehavender</b>	<b>436.774</b>	<b>436.062</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>567.949</b>	<b>328.567</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.004.723</b>	<b>764.629</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.030.526</b>	<b>800.445</b>

## BALANCE

Pr. 31. december 2023

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	85.471	149.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>625.471</b>	<b>539.026</b>
Hensættelser til udskudt skat	2.749	2.918
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>2.749</b>	<b>2.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.309	4.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	63.887	55.196
Selskabsskat	124.278	0
Anden gæld	208.832	199.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>402.306</b>	<b>258.501</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>402.306</b>	<b>258.501</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.030.526</b>	<b>800.445</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	149.026	350.000	539.026
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.555	500.000	436.445
	<b>40.000</b>	<b>85.471</b>	<b>500.000</b>	<b>625.471</b>

## NOTER

Note	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.838	703.418
Pensioner	92.458	84.988
Andre omkostninger til social sikring	6.252	6.933
	<b>729.548</b>	<b>795.339</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathias Juul Holding ApS, cvr-nr. 41675330 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen henvises der til årsrapporten for Mathias Juul Holding ApS.
